
こんにちは！青葉学院です。 
[ 2026 年度 ] 青葉の春期講習 

 

 

★春期講習期間 ：～ 4 月 18 日(土)位まで  

★コース 記載の料金について…10 コマ分は半額で計算した金額となっています。 

学年 コース 

小学生 

Ａ 新学年予習コース(目安…10～15 コマ) 

 

中学受験 

新中学 1 年生 

Ｂ 英数準備コース(目安…英語と数学で合計 20 コマ) 

 

 

 

学年 コース 

新中学 2 年生 

Ｃ 最初の単元クリアー(目安…英語と数学で合計 20 コマ)  

 

新中学 3 年生 

Ｄ ｽﾀｰﾄﾀﾞｯｼｭコース(目安…英語と数学で合計 24 コマ) 

 

高校生 

私立中学在籍生 

Ｅ 高校生・私立中学生コース 

 

 

※台風など自然気象的な要因で警報が発令され休講となった場合、振替授業はできませんのでご了承下さい。 

 

受講の仕方は裏をご覧ください 

 

 

ご不明な点はご連絡下さい。 

 
 

電話番号 931-0253  メール info@aobagakuin.com 

 

 

 

 

 

 

 



 

【受講の仕方】 

① まずはお電話[931-0253]ください。 

↓  

② 《学習カウンセリング》の日時をお決めします。 

↓ 

☆【学習面から】 

…苦手教科､苦手単元､家庭学習の定着度､学校での授業の取り組み方､学校の先生からの注意事項､今後

の進路など。 

☆【生活面から】 

…性格､自己管理の柱である「時間を守る」「持ち物管理(忘れ物)」､日々の生活スタイル､ご家庭の教育

方針など。 

上記を中心にお子様の様子を多方面からお伺いします。 

③ 春期講習を受講して頂きます。 

↓  

④ 希望者には《学習アドバイス》にて講習中に気づいたことをお話し申し上げます。 


